
UCHWAŁA NR 91/4230/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji 

Na podstawie art. 4 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o przygotowaniu i realizacji strategicznych 
inwestycji w zakresie sieci przesyłowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1199), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie ENEA Operator Sp. z o.o., dotyczące realizacji inwestycji 
polegającej na przebudowie linii WN 110 kV Piotrków Kujawski – Karczyn na terenie obrębów Gocanowo, 
Bachorce i Grodztwo, gmina Kruszwica. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

ENEA Operator Sp. z o.o., reprezentowana przez Pana Szymona Warycha, Elfeko S.A. (pismo z dnia 
15 grudnia 2025 r., znak: 1020/SW/12/2025/IE), wystąpiła do Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
o wydanie opinii do dotyczącej realizacji inwestycji polegającej na przebudowie linii WN 110 kV Piotrków 
Kujawski – Karczyn na terenie obrębów Gocanowo, Bachorce i Grodztwo, gmina Kruszwica. 

2. Podstawa prawna: 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o przygotowaniu i realizacji strategicznych 
inwestycji w zakresie sieci przesyłowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1199) do wniosku o wydanie decyzji 
o ustaleniu lokalizacji strategicznej inwestycji w zakresie sieci przesyłowej inwestor załącza opinie właściwego 
miejscowo zarządu województwa. 

3. Konsultacje ustawowe: 

Zakres powyższej regulacji nie podlega ustawowym konsultacjom. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego po zbadaniu założeń realizacji inwestycji stwierdził, 
iż nie koliduje ona z zadaniami samorządu województwa, w tym z zadaniami uwzględnionymi w Planie 
zagospodarowania przestrzennego województwa kujawsko-pomorskiego, zatwierdzonym uchwałą Nr 
XI/135/03 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2003 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 97, poz. 1437).  

W związku z powyższym, zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o przygotowaniu 
i realizacji strategicznych inwestycji w zakresie sieci przesyłowych, Zarząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego opiniuje pozytywnie realizację inwestycji polegającej na przebudowie linii WN 110 kV Piotrków 
Kujawski – Karczyn na terenie obrębów Gocanowo, Bachorce i Grodztwo, gmina Kruszwica. 

Dodatkowo zwraca się uwagę, że planowania inwestycja znajduje się na terenie przez który przebiegają dwa 
warianty planowanej obwodnicy miasta Kruszwica w ciągu drogi krajowej nr 62. W związku z powyższym, 
zwraca się uwagę na konieczność uzgodnienia planowanej inwestycji z zarządcą drogi, tj. Generalną Dyrekcją 
Dróg Krajowych i Autostrad. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Zakres powyższej regulacji nie niesie za sobą skutków finansowych, jak również nie pociąga za sobą 
konieczności zmiany innych aktów prawnych. 

Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 91/4230/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


